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Національна Ліга U-19
2025/26 8-й тур, Матч №57

Субота, 04.10.2025, 14:00, НТБ "Гірник", Кривий Ріг. 17°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

2 : 0

«Кудрівка» Кудрівка

1 Сичов Данило
3 Маяков Євген
6 Калашнік Ілля
8 Гонсалез
9 Баїя
10 Матяш Святослав
14 Нянчур Тимур (К)
17 Губенко Рамір
20 Боднар Матвій
25 Кононихін Іван
26 Коробка Єгор

Запасні
12 Дударенко Артем

71 Данладі Абдулмаджид
Могаммед

4 Кудрявцев Кирило
7 Попов Назар
15 Чернушкін Олександр
18 Салех Абубакар Абдулбасі
19 Плотко Ростислав
21 Ліліченко Марчін
22 Кудрявцев Микола
23 Шпилька Максим
24 Гладков Олександр
27 Звягінцов Іван

Тренер
Маскаро Басса Антоні

25 Манько Борис
2 Довганюк Ілля
21 Крайник Артем
6 Вахіль Ярослав
22 Піддубний Владислав (К)
5 Третяк Дем'ян
8 Романюк Богдан
28 Корнієнко Олександр
23 Гончаров Нікіта
11 Кугутяк Віталій
15 Грабілін Артем

Запасні
1 Биховченко Іван
4 Стефанишин Андрій
33 Зозуля Данііл
3 Януль Ілля
9 Швець Олександр
17 Кучерявий Максим
7 Білінський Арсен
30 Музичко Єгор

Тренер
Костишин Віталій

Арбітр:
Потапенко Олександр
Асистент 1:
Терентьєв Дмитро
Асистент 2:
Зарічний Владислав
4-й арбітр:
Поліщук Максим
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 8-й тур, Матч №57
Субота, 04.10.2025, 14:00, НТБ "Гірник", Кривий Ріг. 17°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 2 : 0 «Кудрівка» Кудрівка
10 Матяш Святослав 14'

25' 21 Крайник Артем

43' 23 Гончаров Нікіта
30 Музичко Єгор

26 Коробка Єгор
15 Чернушкін Олександр 46'

14 Нянчур Тимур 52'

8 Гонсалез
18 Салех Абубакар Абдулбасі 61'

10 Матяш Святослав
23 Шпилька Максим 64'

64' 28 Корнієнко Олександр
9 Швець Олександр

9 Баїя 76'

78' 11 Кугутяк Віталій
7 Білінський Арсен

78' 15 Грабілін Артем
17 Кучерявий Максим

9 Баїя
7 Попов Назар 87'

20 Боднар Матвій
22 Кудрявцев Микола 87'

23 Шпилька Максим 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


